
               

 

 

2024年１月５日 

熊野御坊南海バス株式会社 

                           

 

 

 

 

熊野御坊南海バス株式会社（社長：植田 光昭）では日本バス協会の貸切バス事業者  

安全性評価認定制度において最高評価の「三ツ星」を取得いたしました。 

この制度は貸切バス事業者の安全性や安全の確保に向けた取り組み状況について評価 

認定し公表するものです。 

当社は２０２１年度に二ツ星を取得し、今回の評価で最高評価である「三ツ星」を取得

いたしました。今回の評価を励みに引き続き貸切バス事業者として安全性の確保に向けた

意識の向上や取組みの推進をはかり、さらに安全で快適な貸切バスサービスの提供に  

努めてまいります。 

どうぞ引き続き当社貸切バスをご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

 

日本バス協会 貸切バス事業者安全性評価認定制度「三つ星」の取得について 


